

Wyróżnione prace

XVI Dolnośląski Konkurs Literacki o Laur Złotego Pióra „My Polacy, My Dolnoślązacy”

Wyróżnionym uczniom oraz ich opiekunom gratulujemy i **zapraszamy na Uroczystą Galę Live**. Tegoroczna Gala z powodu pandemii COVID-19 odbędzie się on-line. Wszystkich uczestników zapraszamy **w czwartek 3 grudnia 2020 r. na godz. 12.00, na kanał TVSLOWROC na YouTube**. Gala jak zawsze zostanie ubogacona obecnością i słowem patronów konkursu oraz koncertem. Tym razem towarzyszyć będzie nam wyśmienity zespół Micromusic. Wszystkim uczestnikom i ich opiekunom dziękujemy za udział i zapraszamy do przyszłorocznej edycji.

kanal transmisji: <https://www.youtube.com/user/TVSLOWROC>

Amatowicz Maja - SP 22 we Wrocławiu
Bąk Amelia - LO V we Wrocławiu
Ciechanowska Dorota - LO XII we Wrocławiu
Czuchrij Justyna - LO X we Wrocławiu
Emerych Katarzyna - LO V we Wrocławiu
Gajdzińska Emilia - LO I w Głogowie
Giełazun Amalia - CKZIU w Ludowie Polskim
Grzywacz Bartosz - LO III w Wałbrzychu
Jankowska Hanna - LO w Górze
Jas Maja - SP 5 w Strzelinie
Jantarska Oliwia – LO I w Kłodzku
Kajkowska Antonina - LO II w Dzierżoniowie
Kisielewicz Marta - LO w Strzegomiu
Kulig Aleksandra - LO w Sycowie
Kwiatkowska Karolina – Liceum Salezjańskie we Wrocławiu
Kwiatkowska Marlena - LO I w Kłodzku
Lewandowska Maja - SP 73 we Wrocławiu
Malik Adrianna - Kłodzka Szkoła Przedsiębiorczości w Kłodzku
Matecka Faustyna - Publiczna Branżowa Szkoła im. Matki T. Potockiej we Wrocławiu
Monkiewicz Aleksandra - LO w Górze
Narolska Patrycja - LO I w Oławie
Piątkiewicz Weronika - LO I w Kłodzku
Plak Anna - LO V we Wrocławiu
Przybylska Julia - LO VI we Wrocławiu
Przyłucka Laura - Zespół Szkół Zawodowych w Oleśnicy
Sławińska Weronika - LO w Górze
Staszyn Iga - Prywatne Liceum Sióstr Niepokalanek w Wałbrzychu
Szajkowska Pola - SP EKOLA we Wrocławiu
Śnieżek Natalia - LO Sióstr Urszulanek we Wrocławiu
Wielgat Arkadiusz - SP w Mysłakowicach
Zimoch Marta - Zespół Szkół Alternatywnych w Kłodzku
Ziółkowska Martyna - LO XIII we Wrocławiu
Żurawski Miłosz - LO I w Oleśnicy